
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEMöS SKLYPO ŠIAULIŲ G. 1, SIGUTöNŲ K.,  PAKRUOJO R.   
(KADASTRINIS NR. 6543/0015:145), DETALIOJO PLANO ATLIKIMO  

 
2008 m. vasario 7  d. Nr. T-13 

 Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktu ir 
atsižvelgdama į Žydrūno Jasikonio, Gitanos Jasikonien÷s bei Vaidoto Andrikonio 2008 m. sausio 8 
d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Ž. Jasikoniui, G. Jasikonienei ir V. Andrikoniui rengti 0,3522 ha žem÷s sklypo 
(kadastrinis Nr. 6543/0015:145), esančio Šiaulių g. 1, Sigut÷nų k., Pakruojo r., detalųjį planą. 
Planavimo tikslas – pakeisti žem÷s sklypo naudojimo būdą iš kitos specialios paskirties į 
komercin÷s paskirties objektų teritoriją autoservisui su parduotuve statyti ir nustatyti sklypo 
tvarkymo ir naudojimo režimą. 

2. Atlikti planavimą trimis etapais. 
3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 
5. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui Vyriausyb÷s nustatyta 

tvarka sudaryti su Ž. Jasikoniu, G. Jasikoniene ir V. Andrikoniu detaliojo teritorijų planavimo 
organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartį.  

 
 
 
 
 

 
 

Meras                                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


